reos teneri’.
7) Mit neuer Initiale, ohne Ueberschrift bis p. 56: 

‘Cum aliquis in indicio — per misericordiam’.
8) p. 56. Ohne Ueberschrift.

‘Si mercennarius et qui non est pastor — nec te­
nenda est sententia’.

9) p. 57—85. Ohne Ueberschrift.
‘Omne indicium aut in ecclesiasticis — retribuere 

vobis. Amen’. f. 72 nur fälschlich eine bunte Initiale 
mitten im Satze.

10) p. 85. 86. De potestate sacerdotali et regia.
‘Duo sunt, quibus hic mundus — discipulus, non 

magister, subditus, non’ . . So bricht das Stück ab.
11) p. 86—92. De canonibus et decretis.

‘Si omnia precepta canonum — per omnia imitari 
non oportet’.

12) p. 93—99. De ecclesia Romana et Hierosolymitana.
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‘Videamus de Romana — gratia divina loquuntur 
testimonia’.

13) p. 100—102. De electione pontificis.
‘Pontifex aut Dei tantum electione — ipsi viderint, 

qui invenerunt’.
14) p. 102—107. De baptismo et eucharistia.

‘Si queritur, quid melius sit — vel electi vel pre­
destinati’.

15) p. 108. De nuptiis.
‘Si christiana nubit Iudeo’ etc. unvollständig. p. 109 

ist nur zu einem Drittel erhalten und auf die freie 
p. 110 aufgeklebt. Auf der überklebten Rückseite 
dieses Drittels endet das Stück: ‘christianitatis nomen’, 
und beginnt ein neuer unvollständiger Tractat, den 
ich nicht mitzähle: ‘Si coniunctio consanguineorum’ 
mit bunter Initiale, p. 111 und 112 sind leer, später 
eingefügt an Stelle eines weiteren herausgeschnittenen 
Blattes, von dem nur zwei Zeilen, der Beginn des 
folgenden Tractats, erhalten und auf den oberen Rand 
von p. 113 geklebt sind.

16) p. 113. 114. De depositione sacerdotis.
‘Sacerdotem ab ordine deponi — homines salvos 

fieri’.
17) p. 114. De benedictionibus.

‘Divina benedictio — virtutem illis tribuere’.
18) p. 114—118. De consecratione corporis Christi.

‘Si verba, quibus consecratur — non est consecratio’. 
19) p. 118. 119. Ohne Ueberschrift.

‘Christus factus est sacerdos — Quod postea fecit, 
quam omnium . .’ (so!)

20) p. 120 (Hand 3). Ohne Ueberschrift.
‘In passione Domini duo fuisse gladii memoran­

tur’ etc.
21) p. 121—127 (wieder Hand 2). Ohne Ueberschrift.

‘Si Deus regit — adipisci bonum esse quod esse’ (!). 
22) p. 128—139. Apologia pro filiis sacerdotum.

‘Apologia pro filiis sacerdotum et concubinarum — 
libenter excipiunt’. Derselbe Tractat wie n. 24, aber 
weniger vollständig.

23) p. 139—142. De equalitate ministrorum.
‘Divina institutione nullus inter apostolos — offer­

tur corpus Christi’.
24) p. 143—238 (Hand 4). De consecratione pontificum